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targach Hannover Messe

W dniach 24-28 kwietnia br. odbyła się misja wyjazdowa do Hanoweru na największe w
Europie targi przemysłowe Hannower Messe 2017. Uczestniczyli w niej przedstawiciele
świętokrzyskich firm z sektora metalowo-maszynowego oraz informatycznego.

 

Nasz region reprezentowały następujące podmioty gospodarcze: Bio-Med z Kielc, AMPS z
Kielc, Odlewnię Żeliwa „Fansuld” z Końskich, Zakład Maszyn i Łożysk Specjalnych „Iskra” z
Kielc, Przemysłowe Instalacje Kwasoodporne „Piko” z Piekoszowa, Transition Technologies
PSC z Kielc, Biko-Serwis z Nowin, Enerko Energy z Kielc, PHU Magdalena Dziwosz ze
Starachowic oraz Pneumatic Complex z Nowin. W misji wzięli udział także przedstawiciele
Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości z Departamentu Polityki Regionalnej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Przedsiębiorcy z naszego województwa mieli możliwość zaprezentowania się na stoisku
Województwa Świętokrzyskiego zlokalizowanym w obrębie polskiego pawilonu narodowego.
Każdy z uczestników misji miał możliwość wystawienia na stoisku najciekawszych
komponentów, produkowanych przez swoją firmę. Szczególnym zainteresowaniem cieszyło
się innowacyjne rozwiązanie dotyczące wirtualnej rzeczywistości rozwijane w Transition
Technologies PSC. Przez cały okres targów na monitorze stoiska wyświetlano filmy
promujące województwo świętokrzyskie oraz nasze firmy uczestniczące  w targach.

Przedsiębiorcy uczestniczyli w targach z gotowym grafikiem umówionych spotkań z
partnerami zagranicznymi, które odbywali począwszy od pierwszego aż do ostatniego dnia
targów.
Stoisko świętokrzyskie odwiedzili m.in. wiceministrowie rozwoju – Jadwiga Emilewicz i
Tadeusz Kościński oraz konsul generalny RP w Kolonii  – Stanisław Hebda.

Targi Hannover Messe to jedne z najważniejszych, organizowane od 1947r.,
międzynarodowych imprez targowo-wystawienniczych dla branży przemysłowej. Nasi
przedsiębiorcy uczestniczący w targach podkreślali, że udział w misji wyjazdowej to
doskonała okazja do nawiązania konkretnych kontaktów biznesowych, spotkania swoich
kontrahentów oraz wyszukania potencjalnych klientów.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu
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Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, w postaci misji wyjazdowej, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, z
projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie – hard to
pronunce, easy to do business in”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.
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